

Sandgrav Solutions ApS

Centervænget 19, 2.
3400 Hillerød

CVR-nr. 30814746

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 2. marts 2022

Frederik Sandgrav
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Sandgrav Solutions ApS
Centervænget 19, 2.
3400 Hillerød

CVR-nr.: 30814746

Direktion

Frederik Sandgrav

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Lasse Sværke, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning samt tilhørende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 460.666 mod DKK -423.127 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 422.783.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		7.743.648	8.378.901
Personaleomkostninger	1	-6.941.285	-8.659.526
Indtjeningsbidrag		802.363	-280.625
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-159.915	-218.559
Resultat af primær drift		642.448	-499.184
Finansielle indtægter	3	464	37
Øvrige finansielle omkostninger	4	-14.306	-17.114
Resultat før skat		628.606	-516.261
Skat af årets resultat	5	-167.940	93.134
Årets resultat		460.666	-423.127

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	460.666	-423.127
Årets resultat	460.666	-423.127

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Indretning af lejede lokaler		47.072	84.805
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		174.455	158.088
Materielle anlægsaktiver	6	221.527	242.893
Deposita		132.514	121.390
Finansielle anlægsaktiver	7	132.514	121.390
Anlægsaktiver		354.041	364.283
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		548.138	605.506
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	0	153.635
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.558	15.680
Andre tilgodehavender		2.000.748	47.069
Udsudte skatteaktiver	5	4.064	85.701
Periodeafgrænsningsposter		171.745	81.194
Tilgodehavender		2.769.253	988.785
Likvide beholdninger		984.852	2.165.625
Omsætningsaktiver		3.754.105	3.154.410
Aktiver i alt		4.108.146	3.518.693

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		342.783	-117.883
Egenkapital		422.783	-37.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.586	151.928
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.178	1.978
Selskabsskat	5	86.303	0
Anden gæld		3.494.296	3.402.670
Kortfristede gældsforpligtelser		3.685.363	3.556.576
Gældsforpligtelser		3.685.363	3.556.576
Passiver i alt		4.108.146	3.518.693
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	80.000	305.244	108.000	493.244
Udbetalt udbytte		0	-108.000	-108.000
Overført via resultatdisponeringen		-423.127	0	-423.127
Egenkapital pr. 1. januar 2021	80.000	-117.883	0	-37.883
Overført via resultatdisponeringen		460.666	0	460.666
Egenkapital pr. 31. december 2021	80.000	342.783	0	422.783

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	6.059.280	7.880.078
Pensioner	645.839	616.713
Andre omkostninger til social sikring	142.586	152.357
Øvrige personaleomkostninger	93.580	10.378
I alt	<u>6.941.285</u>	<u>8.659.526</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>13</u>	<u>15</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	159.915	0
I alt	<u>159.915</u>	<u>0</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	464	37
I alt	<u>464</u>	<u>37</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	14.306	17.114
I alt	<u>14.306</u>	<u>17.114</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	-85.701		
Regulering af tidligere års skat	0	20.754	20.754	0
Skat af årets resultat	86.303	60.883	147.186	-93.134
Skyldig pr. 31. december 2021	86.303	-4.064		
Skat af årets resultat			167.940	-93.134
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-4.064		
Kortfristede gældsforpligtelser	86.303			
I alt	86.303	-4.064		

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	352.714	328.416	681.130
Tilgang i året	12.400	126.150	138.550
Kostpris pr. 31. december 2021	365.114	454.566	819.680
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-267.910	-170.328	-438.238
Årets afskrivninger	-50.132	-109.783	-159.915
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-318.042	-280.111	-598.153
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	47.072	174.455	221.527

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	121.390	121.390
Tilgang i året	11.124	11.124
Kostpris pr. 31. december 2021	<u>132.514</u>	<u>132.514</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	<u><u>132.514</u></u>	<u><u>132.514</u></u>

8. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	0	153.635
I alt	<u>0</u>	<u>153.635</u>
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	0	153.635
I alt	<u>0</u>	<u>153.635</u>

9. Eventualforpligtelser

Sandgrav Solutions ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frederik Sandgrav

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-571824709143

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-03-02 15:53:05 UTC

NEM ID 

Lasse Sværke

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:36343999

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-03-02 16:10:08 UTC

NEM ID 

Frederik Sandgrav

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-571824709143

IP: 87.63.xxx.xxx

2022-03-02 17:04:24 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BL0L1-7L3DZ-QZ0EJ-U7E5J-77Y4P-W1LNS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>